[image: г]
Совет народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

от 25.09.2020 г. № 01
с. Филиппенково
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам  председателя Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения и заместителя председателя Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения

В соответствии с Уставом Филиппенковского сельского поселения, со статьями  8, 10 и 34 Регламента Совета народных депутатов Филиппенковског сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области от 24.01.2020 г. № 204  , Совет народных депутатов Филиппенковского сельского поселения
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя Совета народных депутатов Филиппенковског сельского поселения и заместителя председателя Совета народных депутатов Филиппенковского_ сельского поселенияна первом заседании Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района 7-го созыва в составе:
Депутат- Багно Валентина Митрофановна
Депутат- Железняк Геннадий Николаевич;
депутат  Дятлова Вера Егоровна.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Филиппенковског сельского поселения                   С.И.Вараксина

Председатель первого заседания
Совета народных депутатов
Бутурлиновского муниципального района
седьмого созыва	                                      Н.Г.Гузенко
image1.jpeg